

BG Late Night 25

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8149	Shredded duck slider with plum sauce	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Shredded Duck Hoisin GF	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Soya Bean May Contain: Sesame, Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/ Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts	£1.00	
8160	Plaice goujon cone with tartare sauce	Light Bite	Plaice Goujons tartare sauce stokes Parsley	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Eggs, Fish, Mustard May Contain: None	£0.00	
8195	Buffalo buttermilk chicken fillets	Light Bite	vegan buffalo sauce Portion chicken goujons	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk May Contain: None	£0.00	